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Anvisningar för läggning av Pure Passion LVT-golv.

1. Inledning
Läs alltid denna manual innan arbetet påbörjas. Lägg inte be-
läggningar med olika produktionsnummer i samma rum, vilket 
är golvläggarens ansvar att kontrollera innan installation.

Golvläggaren ansvarar även för den slutgiltiga kontrollen av 
produktkvaliteten och de förhållanden som råder på den plats 
där produkten ska läggas. Golvet ska kontrolleras före läggning. 
Var särskilt noga med att undersöka färg, planhet och underlagets 
kvalitet. Om golvläggaren inte är helt nöjd med produkten, 
kontakta och informera tillverkaren/återförsäljaren omgående, 
så att problemet kan rättas till. Undvik under alla omständigheter 
att påbörja läggning av golvet om det råder minsta tvivel om 
produktens planhet, mått, rakhet, etc.

Lägg till några procent extra till det uppmätta antalet kvadrat-
meter för att kompensera för spill och eventuella justeringar. 
Vi rekommenderar även att man beställer en viss mängd i reserv, 
som kan användas vid eventuella olyckor eller nödvändiga 
reparationer i framtiden.

2. Förberedelser
Underlaget måste vara plant, (± 3 mm/2 m), sugande, bärande, 
jämnt, hållfast, genomtorrt och rent, samt fritt från limrester och 
andra ämnen som kan påverka vidhäftningsförmågan. Ojämna 
eller icke sugande underlag primas med lämplig primer och 
avjämnas med lämplig avjämningsmassa. Pure Passion kan även 
monteras på vissa stegljudsreducerande underlagsmaterial, 
kontakta oss alltid för konsultation innan arbetet påbörjas.

Det är av yttersta vikt att restfukthalten i betongunderlag mäts, 
helst av en auktoriserad fuktkontrollant, och dokumenteras så 
att beläggningen inte installeras på ett för fuktigt underlag. 
För plast gäller max 85 % RF. Skulle fukthalten visa sig överstiga 
dessa värden rekommenderar vi fuktspärrsystem. Kontakta oss 
för konsultation. Fuktkvot i golvspånskivor ska ligga mellan 8-12 %.

Pure Passion kan monteras på underlag med golvvärme.  
Observera att golvtemperaturen aldrig får överstiga 28°C.

3. Förvaring, hantering och acklimatisering
Hantera alltid paketen varsamt vid transport. Före montering 
måste materialet ges möjlighet att anta rumstemperatur, d.v.s. 
en temperatur som är lägst +18°C i minst 24 timmar. Relativ luft-
fuktighet ska vara 30- 60 %. Paketen ska lagras plant liggande i 
staplar om max tre paket i de utrymmen där de ska installeras 
för att undvika skador på materialet.

Lagra aldrig paketen i direkt solljus.

4. Läggning
Till limning av produkten rekommenderas ECODUR S 81, eller 
annat golvlim anpassat för limning av LVT- golv. Limmet appli-
ceras med limspridare försedd med lämpligt limspridarblad. Se 
respektive limleverantörs rekommendationer för val av tandning 
och respektive åtgång.

Om möjligt, påbörja layouten och läggningen från mitten av 
rummet.  Kontrollmät mot alla väggar och om nödvändigt för-
skjut mittlinjen för att undvika allt för små bitar mot väggarna. 
Använd ett snörslå och dela in golvet i lämpligt stora sektioner 
som medger att limmet kan strykas ut och beläggas inom lim-
mets monteringstid.

Applicera lim, lufta limmet efter respektive limtillverkares 
rekommendationer, och lägg därefter ner plattorna i limbädden 
med ett jämnt tryck, utan att pressa dem hårt mot varandra. 
Skär till, och lägg ned alla kapbitar omedelbart inom limmets 
monteringstid. 

Se till att hela tiden skapa maximal kontakt mellan limmet och 
golvet genom att trycka fast och välta ytan noga. 

Kontrollera regelbundet under arbetets gång att full övervätning 
av limmet erhålls till baksidan av beläggningen.

Kontakta oss alltid för konsultation innan arbetet påbörjas vid 
montering av Pure Passion på ytor i anslutning till stora fönster 
med mycket ljusinsläpp.

Viktig anmärkning! 
Upplysningarna ovan bygger på vår mångåriga erfarenhet och 
noggranna undersökningar. Men då användarens läggnings-
förhållanden ligger utanför vår kontroll kan vi inte ansvara för 
slutresultatet. Vid tveksamhet rekommenderas en provläggning 
innan arbetet påbörjas.


